2023年 4 月 3日

各位

小野薬品工業株式会社

小野薬品、新 CM「新薬で未来をつくる」篇を全国で放映開始

小野薬品工業株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：相良 暁）は、新 CM『新薬で未来

をつくる』篇を、2023年 4 月 2日より全国で放映開始しましたので、お知らせします。

『新薬で未来をつくる』篇のコンセプト

私たち小野薬品は、1717 年の創業から 300 余年、「病気と苦痛に対する人間の闘いのために」とい

う企業理念のもと、医薬品の研究開発に挑み革新的な新薬を創出してきました。

今回のＣＭでは、新しい薬が生まれることで誰かの笑顔が生まれ、希望が生まれ、たくさんのかけ

がえのない未来をつくりだすという、新薬をつくることの本質的な価値を表現しています。
患者さんとそのご家族に、新薬を届けることを通じて「希望」や「かけがえのない日々」を届けた

いという私たちの想いを込めて制作しました。

https://www.ono-pharma.com/sites/default/files/cm/special.html

タイトル： 「新薬で未来をつくる」篇（15秒、30 秒）
放送開始日 ： 2023年 4 月 2日（日）
放送エリア ： 全国
CM 特設サイト： https://www.ono-pharma.com/sites/default/files/cm/special.html
You Tube： https://www.youtube.com/watch?v=EVFJRJ_-yPw

出演者：小野井 奈々（おのい なな）
・映画 日本アカデミー賞・最優秀作品賞「ある男」 花（安藤サクラさん・窪田正孝さんの娘）役
・ＣＭ フジパン 本仕込、Amazon Web Services、ミツカン フルーティス、

ロッテ クーリッシュ 他

＜本件に関する問い合わせ＞
小野薬品工業株式会社 広報部

TEL：06-6263-5670
FAX：06-6263-2950

主なロケ地
大雪山連峰 旭岳
小野薬品 筑波研究所

ＣＭ曲
サンボマスター
「ロックンロール イズ ノット
デッド」（2012 年発表）

新 CM の概要

グラフィック広告

https://www.ono-pharma.com/sites/default/files/cm/special.html
https://www.youtube.com/watch?v=EVFJRJ_-yPw